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Informacja prasowa 
 
 

Jubileusz 60-lecia Herbapol Lublin 
Odsłona Green- up   

 
 
23 czerwca 2009 r. w ogrodach Królikarni odbyła si ę Gala 60- lecia istnienia firmy 
Herbapol Lublin S.A. W zwi ązku z tym okr ągłym jubileuszem po raz pierwszy zostały 
na niej nagrodzone nagrod ą Esencja Natury wybitne osobisto ści, które w swojej 
twórczo ści inspiruj ą się natur ą.  
 
Nagrody otrzymali: Anna Maria Jopek  za inspiracje naturą w sztuce, Jacek Pałkiewicz  za 
propagowanie i uosabianie zdrowego stylu życia, zgodnego z naturą, Profesor Halina 
Strzelecka  za inspiracje naturą w pracach naukowych oraz Maja Popielarska  za 
rozpowszechnianie idei zdrowego stylu życia poprzez media. 
 
Anna Maria Jopek, piosenkarka, stypendystka warszawskiego Towarzystwa im. Fryderyka 
Chopina i nowojorskiego Columbia University. 
W 1997 roku z piosenką „Ale Jestem” reprezentowała Polskę w Konkursie Eurowizji w 
Dublinie. Kilka miesięcy później ukazał się jej debiutancki album Ale Jestem, który zdobył 
status złotej płyty. W 2002 roku nagrała płytę Upojenie ze światowej sławy amerykańskim 
gitarzystą Patem Methenym. 

Jacek Pałkiewicz, reporter, podróżnik i odkrywca. Kierownik licznych wypraw. W ciągu 20 dni 
pieszo pokonał Saharę. Odkrywca źródła Amazonki. Za to odkrycie został uhonorowany 
odznaczeniem Kawalera Orderu Zasługi Republiki Włoskiej. Od 1994 roku członek 
rzeczywisty Royal Geographical Society w Londynie, Societa Geografica Italiana, Societad 
Geografica de Lima, a także Rossijskoje Geograficzieskoje Obszcziestwo. 

Maja Popielarska, dziennikarka telewizyjna i prezenterka pogody w telewizji TVN, TVN24 i 
TVN Meteo. Autorka trzech książek: „Pokochać ogród”, „Rośliny ogrodowe”, Balkon i taras”.  
W TVN Meteo prowadzi swój własny ogrodniczy program poradnikowy dotyczący pielęgnacji 
roślin i projektowania ogrodów, działek pt. „Maja w ogrodzie”. A w TVN Warszawa „Coś dla 
siebie”. Jest także autorką programu Grunt to zdrowie, który emitowany jest w TVN Style. 
 
Prof. Halina Strzelecka, od 20 lat członek Komisji Farmakopei Polskiej, przewodnicząca 
Podkomisji Farmakognostycznej, członek Komisji Nauki o Leku Państwowej Akademii Nauk, 
rad naukowych i kolegiów redakcyjnych. Uczestniczy w pracach Komisji Rejestracji Środków 
Farmaceutycznych i Materiałów Medycznych, pełniąc funkcję przewodniczącej Zespołu do 
Spraw Leku Roślinnego. Współtworzyła i współredagowała „Encyklopedię zielarstwa i 
Ziołolecznictwa” wydawnictwa naukowego PWN. 
Nagrody Esencja Natury laureatom wręczył przewodniczący Rady Nadzorczej Pan Jerzy 
Starak. 
 
Przełomowym momentem Gali było odsłonięcie tajemniczych barów i ujawnienie nowego 
produktu, który powstał właśnie w rocznicę jubileuszu.  



 
Green-up to pierwszy na rynku naturalny napój energetyczny. Występuje w trzech 
owocowych smakach: żurawina, granat i tropikalny. To naturalna, zdrowa energia z kofeiny z 
owocu guarany. Ziarno guarany zawiera 4 x więcej kofeiny od ziarna kawowca, oznacza to, 
że 1 puszka Green-up z kofeiną z guarany daje więcej energii od filiżanki kawy. I jest to 
naturalna energia, bez konserwantów. Każdy smak to inna, kolorowa puszka.  

 
Uroczystość jubileuszowa odbyła się w zielonych ogrodach warszawskiej Królikarni. Przybyli 
goście obejrzeli widowisko taneczne w wykonaniu zespołu baletowego Art Color Ballet z 
Krakowa. Makijaż ciała tancerzy został wykonany w kolorystyce nowego energetycznego 
produktu. Atmosferę i napięcie budowali bębniarze  grupy Ritmodelia. 
 
Na Gali wystąpił mistrz grania na instrumentach stworzonych przez naturę Pan Jacenty 
Ignatowicz . Ten wszechstronnie utalentowany muzycznie emerytowany nauczyciel z Żywca, 
gra na kilkunastu instrumentach (m.in. saksofon, klarnet, fletnia, harmonijka ustna, oraz 
instrumentach góralskich). Największą jego dumą jest, to że potrafi zagrać na każdym liściu, 
każdą melodię, również najnowsze przeboje.  
 
Na uroczystość przybyli goście ze świata kultury i sztuki. Oprócz laureatów mogliśmy 
zobaczyć m.in. Jana Englerta z Beatą Ścibakówną, Karola Strasburgera, Hannę Bakułę, 
Bożenę Dykiel, Andrzeja Pągowskiego.  
Gospodarzem gali był Olivier Janiak.  
 
Herbapol to firma nowoczesna, ale z tradycją. Firma, która potrafi korzystać ze swojego 60-
letniego doświadczenia. Wychodzi naprzeciw potrzebom współczesnego człowieka, który w 
dzisiejszym uprzemysłowionym świecie, otoczony nowoczesną technologią  nie ma czasu na 
częste obcowanie z naturą, na dbanie o to co zdrowe i naturalne. Firma, która wielu z nas 
kojarzy się ze smakiem ziołowych herbat, syropów owocowych z dzieciństwa, ceni naturę z 
czystych ekologicznie terenów Polski, głównie z Białostocczyzny, Bieszczad i Lubelszczyzny, 
z kontraktowanych i monitorowanych upraw oraz ze stanu naturalnego. 
 
W związku z tą okrągłą rocznicą firma ogłasza konkurs fotograficzny dla wszystkich, których 
pasją jest obcowanie z naturą i jej obserwowanie. Konkurs ma na celu popularyzowanie 
mody na energię z natury, mody na zdrowie. Temat konkursu zakłada wykonanie zdjęć 
przedstawiających m.in.: wszystko, co kojarzy się z pozytywną energią – jako stanem 
emocjonalnym i fizycznym, którego źródłem może być natura, świat natury i ludzi, a także 
atrakcje przyrodnicze, czy różne formy aktywnego (bezpiecznego) wypoczynku na łonie 
natury. 
Partnerem konkursu jest Europejska Akademia Fotografii z siedzibą w Warszawie. Konkurs 
ten jest wyzwaniem na czas wakacji. Okresu wolności, beztroski i licznych podróży. Więcej 
informacji oraz regulamin na stronie www.herbapol.com.pl  
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